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_________ _________
REPUBLIKA E SHQIPERISË

BASHKIA KRUJË
KRYETARI

Nr.__________Prot Krujë, më 27.12.2018

Shtojca 15

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

[Data27/12/2018]

Për: [ Bashkim i Operatoreve Ekonomik: Kegli-Duri sh.p.k me adrese ne Durres, Fushe-
Kruje, Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1 , me NIPT K94016202U, me
administrator Durim Babasi dhe VARAKU E sh.p.k me adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë
private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 me administrator Shpetim Varaku, me NIPT
J61902509S, përfaqësues i Bashkimit subjekti “KEGLI-DURI” sh.p.k .

Procedura e prokurimit: ‘’Kerkese per propozim’’

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-96220-11-27-2018

Përshkrim i shkurtër i kontratës: " Sistemim -Asfaltim i rrugëve të lagjeve Ziri, Fushë-
Krujë’’.

Fondi limit: : 3,213,294 ( tre milion e dyqind e trembëdhjetë mijë e dyqind e nëntedhjetë e
katër ) leke pa. t.v.sh, vene ne dispozicion nga te ardhurat e Bashkise Kruje.

Afati i kontrates: 30 (tridhjete ) dite nga data e nenshkrimit te kontrates.
Publikime të mëparshme (nëse zbatohet):Buletini i APP [SKA] date {SKA}.

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1. “Sark” sh.p.k, me adrese ne Fier,Lagjia “8 Shkurti” me administrator Arben Kajolli,
me Nipt K52531415.Vlera e oferuar eshte 2’635’340 (dymilion e gjashteqind e tridhjete
e pese mije e treqind e dyzet ) leke pa TVSH.

2. Bashkim i Operatoreve Ekonomik: Kegli-Duri sh.p.k me adrese ne Durres, Fushe-
Kruje, Lagjja Grumbullimit, rruga e Laçit, pallat I ri, kati 1 , me NIPT K94016202U, me
administrator Durim Babasi dhe VARAKU E sh.p.k me adrese ne Durres, Xhafzotaj,
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Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 19/30 me administrator Shpetim
Varaku, me NIPT J61902509S, përfaqësues i Bashkimit subjekti “KEGLI-DURI”
sh.p.k .Vlera e ofruar eshte 2'242’305 ( dymilion e dyqind e dyzet e dy mije e treqind e
pese ) leke pa TVSH.

Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [‘’ Bashkim i Operatoreve
Ekonomik: Kegli-Duri sh.p.k me adrese ne Durres, Fushe-Kruje, Lagjja Grumbullimit, rruga e
Laçit, pallat I ri, kati 1 , me NIPT K94016202U, me administrator Durim Babasi dhe VARAKU
E sh.p.k me adrese ne Durres, Xhafzotaj, Godinë private, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie
19/30 me administrator Shpetim Varaku, me NIPT J61902509S, përfaqësues i Bashkimit
subjekti “KEGLI-DURI” sh.p.k] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej
[2'242’305 ( dymilion e dyqind e dyzet e dy mije e treqind e pese ) leke pa TVSH]/pikët totale të
marra [nuk ka]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [BASHKIA KRUJE me adrese Qender Sheshi
Mustafa Merlika (KRUJA) ] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një
vlerë të përgjithshme prej [nuk plotesohet kufiri i lejuar sipas ligjit per diferencen e vleres]
parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 19.12.2018

Ankesa: ka ose jo: nuk ka ankesa te dorezuara ne perputhje me ligjin nr 9643 dt 20.11.2006” Per
Prokurimin Publik”, i ndryshuar

[TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR]

Artur BUSHI


